江苏省机关单位发电
发电单位江苏省交通运偷厅

签批盖章丁峰

等级 ．明电苏交传〔2018J 87号

关于征集公路水运工程淘汰落后工艺的函

各市交通运输局、厅公路局、厅航道局、厅港口局、省交建局、

江苏交通控股有限公司、南京市公建中心：

为贯彻落实交通运输部《关于打造公路水运品质工程的指导

意见》（交安监发（ 2016) 216 号）以及交通运输部《关子开展＜

严重危及公路水运工程施工安全生产的落后工艺、设备和材料的

淘汰目录＞编制及试点工作的通知》（交办安监函〔 2017) 1605

号）等文件精神，编制切合我省公路水运工程实际的淘汰落后工

艺（以下简称“落后工艺”）目录是我省深入开展公路水运工程品

质创建活动的一项重要内容。省厅品质工程领导小组决定在全省

范围内征集公路水运工程淘汰落后工艺，用以制定、发布淘汰落

!

｝〕日写日」 T口口日日护：弓T日口’护日．日T日 .

后工艺目录，为我省公路水运工程质量安全水平提供技术支撑。

现将有关事项通知如下：

一、落后工艺筛选原则

1、工艺施工难度大，危险性高，不能有效保证施工安全，

存在较大施工安全风险。

2、工艺不可靠，效果差，质量难以保证，易造成质量问题

和质量通病。

3、工艺工效低，用工量大，消耗高，不利于资源节约。

4.目前已有其他成熟、可以替代的的生产工艺。

二、落后工艺征集范围

1、三场建设：钢筋加工场、预制构件场等；

2、桥梁工程；

3、路基、路面工程；

4、码头、堆场工程；

5.,' 船闸、航道工程；

6、防波堤工程。

三、相关工作

1、本次征集对象为：公路水运工程设计、研究、建设、施

工、监理等从业单位；

2、报送纸质文本材料需加盖单位公章（格式见附件），同时

将电子版本发送至联系人电子邮箱；

3、报送截止时间： 2018 年4月20日；

己口口日 E' : 日T日口’仁口．日I口己

口闪拭日」

4、联系人：杨洋（省厅质监局）；联系电话： 025-52853026,

18915995313 ；电子邮箱： 2375504529)qq.corn0

附件：拟淘汰的落后工艺征集表

江苏省交通运输厅

2018年3月29日

午
油
汾
像
卜

，

心
落
本
嫩
肠
舞
砂

称
帝
牛

缘

共3页

爹
3

里L21I d9廿： :T 	:Ei"t'Y8T.a ：以D己」 口日只日」

附件：

飞

污
‘
‘

才

拟淘汰的落后工艺征集表
报送单位：（单一位公章） 填表时间： 2018 年月日

艺
工林

匕称 汰拼
剥名 淘＂产

拟 工程分类

l程程
工工

路运
公水

口口

拟淘汰工艺

简述

门―口

等
围

范
用应

点
特

业
作

程
过

产
庄一

因
原

汰
淘

厂l-----

（落后工艺工法自身存在的主要缺陷或质量安全管控薄弱…

环节描述’或直“因造成质’安全‘故的案奋l简述’…

之法
代｝刀 I 替卜｝

洲艺
可-e
一，工

」

福

!

报送单位联系人：

联系电话及电子邮箱：

一4一

护口口d日仁：gT日日’护口’日I口2 :’口日x日」 ：闪fl」

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4